per contributo che la stessa verserà allo Sci Club collaborante

1 incontro preliminare per illustrare il corso e formazione sulle regole di sicurezza sulle piste e 
primo soccorso

compreso nel pacchetto

5 lezioni da 3 ore con skipass stagionale già in possesso dell'alunno
.

152,00€+13,00€ centocinquantadue/00+tredici/00

5 lezioni da 3 ore con skipass stagionale già in possesso dell'alunno – 1° fratello
142,00€+13,00€ centoquarantadue/00+tredici/00

5 lezioni da 3 ore con skipass stagionale già in possesso dell'alunno – 2° fratello
132,00€+13,00€ centotrentadue/00+tredici/00

5 lezioni da 3 ore con 5 skipass mattinieri
227,00€+13,00€ duecentoventisette/00+tredici/00

5 lezioni da 3 ore con 5 skipass mattinieri – 1° fratello
217,00€+13,00€ duecentodiciassette/00+tredici/00

5 lezioni da 3 ore con 5 skipass mattinieri – 2° fratello
207,00€+13,00€ duecentosette/00+tredici/00

Eventuale noleggio attrezzatura per la durata delle 5 lezioni in negozio/società convenzionati 
fino al termine del corso di sci da Bettineschi Sport Passo della Presolana 60,00€+12,00€ sessanta/00+dodici/00

RITENUTO di  provvedere  all’aggiudicazione  definitiva  dell’appalto  in  oggetto  al  fine  di  procedere  con